
ZARZĄDZENIE NR W0/74/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 24 czerwca 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 869 z pózn.zm), oraz §16 pkt 1 Uchwały Nr XVII/87/19 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2020 
zarządzam, co następuje: 

51. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
5 2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
5 3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 3 
5 4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 4. 
5 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. 	Po stronie dochodów kwotą  
(dochody bieżące - 	76 383 886,66 zł, 

81 633 384,00 zł  

dochody majątkowe - 

w tym : dotacja na zadania zlecone 

2. 	Po stronie wydatków kwotą  
(wydatki bieżące 

wydatki majątkowe - 

5 249 497,34 zł) 

77 032 387,37 zł  

5 373 311,00 zł) 

25 973 095,79 zł  

82 405 698,37 zł  

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych Środków z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 2 000 00000 zł  

- 
5 6. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

25 973 095,79 zł  

772 314,37 zł  

2 772 314,37 zł  
2 772 314,37 zł  

2 000 000 „00 zł  

M RZ MIASTA 

Feliński 



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr W0/74/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 24 czerwca 2020r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 780,00 23 011,00 42 79100 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16704,00 23011,00 39715,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16704,00 23011,00 39715,00 

Razem: 81 610 373,00 23 011,00 81 633 384,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia W0/74/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 24 czerwca 2020 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2020 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 780,00 23 011,00 42 791,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16704,00 23 011,00 39715,00 

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 500,00 20 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2000,00 2400,00 4400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 96,00 1 096,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

100,00 300,00 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 1940,00 5940,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8404,00 -1 925,00 6479,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00" -300,00 700,00 

Razem: 82 382 687,37 23011,00 82 405 698,37 

BeSTia 
	

Strona 1 Z 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr W0/74/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 24 czerwca 2020 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHDÓW W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19780,00 23011,00 42 791,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16704,00 23011,00 39715,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16704,00 23011,00 39 71500 

Razem: 25 950 084,79 23 011,00 25 973 095,79 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr W0/74/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 24 czerwca 2020r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19780,00 23011,00 42791,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 704,00 23 011,00 39 715,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 500,00 20 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2000,00 2400,00 4400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 96,00 1 096,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 100,00 300,00 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 1 940,00 5940,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8404,00 -1 925,00 6479,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -300,00 700,00 

Razem: 25 950 084,79 23 011,00 25 973 095,79 

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2020 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 
1) zabezpieczenia Środków na obsługę  wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w kwocie 

2 840,00 zł  (w dziale 751 w rozdziale 75107 z § 4210 - 2 540,00 zł, § 4410 - 300,00 zł  do § 4010 - 
I 900,00 zł, § 4170 - 640,00 zł, § 4120 - 300,00 zł). 

2. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych w gminie ustawami w dziale 751- Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej w rozdziale 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej § 2010 oraz zwiększeniem wydatków w łacznej kwocie 23 011,00 zł  (W dziale 751 w 
rozdziale 75107 w § 3030 - 20 500,00 zł, § 4010 - 500,00 zł, § 4110 - 96,00 zł, § 4170 - I 300,00 zł, 

4210 - 615,00 zł) z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 
komisji wyborczych oraz na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

BURMI 	Z MIASTA 

Piotr elliski 


